АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2020

Тегульдет

         № 82
Об утверждении нового состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и иных жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования
«Тегульдетское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской  Федерации от 28 января 2006 года № 47                                    «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 16.09.2016 № 254,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилого фонда и иных жилых помещений, расположенных на территории Муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» согласно приложению.
2. Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения №18 от 18.02.2019 «Об утверждении нового состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда и иных жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»» - считать утратившим силу;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации Тегульдетского
сельского поселения

                                                Скоблин Ю.В.
В дело: 02-02
исп. Жеурова Татьяна Олеговна

Приложение 1

Утверждено постановлением

Администрации Тегульдетского
сельского поселения

от 22.07.2020 № 82
СОСТАВ
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда иных жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»

Председатель комиссии – Скоблин Юрий Валерьевич, заместитель Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии – Новокшонова Мария Викторовна, и.о. специалиста по управлению муниципальным имуществом Администрации Тегульдетского сельского поселения

Члены комиссии:

- Бондаренко Игорь Юрьевич, главный специалист по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и строительству Администрации Тегульдетского сельского поселения

- Дима Татьяна Ивановна – Управляющий делами Администрации Тегульдетского сельского поселения

- Жеурова Татьяна Олеговна – специалист в сфере закупок Администрации Тегульдетского сельского поселения

Салихов Наиль Назипович, заместитель начальника территориального отдела управления Роспотребнадзора по Томской области в Асиновском районе (отделение в Тегульдетском районе) (по согласованию)

Леонтьев Виталий Владимирович, государственный инспектор Тегульдетского района Томской области отделения надзорной деятельности и профилактической работы Тегульдетского района ГУ МЧС России по Томской области (по согласованию)

Потапов Кирилл Владимирович, главный специалист по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Тегульдетского района (по согласованию)